## Mensis Januarius.

Anno Millesimo Octingentesimo Quinto, die quarta Januarij Ego Thomas Starofkiewicz Canonicus Slonecensis, Decanus Lipowecensis, Propositus Slonecensis supplui Ceremonias supra Reverendo Domino Joanne Szydtowski baptisatum ex acqua ab Admodum Octobris, Millesimo Octingentesimo Quarto Presbytero Romano, die decima Octobris, Millesimo Octingentesimo Quarto Anno, natum pridie, Filium Parentum Generosorum Pauli Chontytko et Joanna de Pastkowskie Legitimorum Conjugum. Patrimi et acqua fuerunt de Joanna de Pastkowskie Legitimorum cum Catharina Bojecka. Affuerunt ceremonij nerosi: Thaddeus Sadurski Subjux Terrestis Lipowecensis cum Magnifici: Martinus Kozlowski Subjux Terrestis Lipowecensis cum Marianna Potrowska Commissaria Bonosorum Ukrainensium Celsissimi Principis Sanguiszko de Opiedo Slonec.

Anno ut supra die septimo Januarij veteris Styli, Admodum Rudus Dominus Damianus Nisidziński Presbyter Romanus baptisavit Infantem nomine Joannem natum pridie, Filium Parentum Generosorum: Antonyj Kunowski et Theodora Legitimorum Conjugum. Patrimi fuerunt Generosi: Benedictus Felczka cum Fortunata Michniewiczowa de Villa Rosozec.

Anno ut supra die duodecima Januarij vet. Styli, Adm Rudus Dominus Joannes Szydtowski Presbyter Romanus loco Vicarij baptisavit Infantem nomine Gasparum, natum pridie, Filium Generosorum Parentum Michaelis Zbrzeuski et Magdalena de Kudrzyńska Legitimorum Conjugum. Patrimi fuerunt Generosi: Felicianus Bruderuski cum Maria Stowinska.

Anno ut supra die decima octava Januarij, Reverendus Dominus Theodorus Kudrzycki Presbyter Romanus, baptisavit Infantem nomine Agne tem natum pridie Filiam Parentum Honestorum: Michaelis Quisset et Agathe Legitimorum Conjugum. Patrimi fuerunt Philippus Riesetrik cum Eudoxia Ostapczycha de Opiedo Lipowice.

Anno ut supra die vigeima septima Januarij veteris Styli Dom quintu pra baptisavit Infantem nomine Joannem natum pridie Filium Generosorum Parentum Petri Stawicki et Thecla de Suryny Legitimorum Conjugum. Patrimi fuerunt Generosi: Casimirus Rudski cum Anna Medziakowska. Anno ut supra die vigeima octava Januarij v. s. Admodum Rudus Dominus Joannes Szydtowski Presbyter Romanus loco Vicarij baptisavit Infantem nomine Admiodam natum pridie Filiam Generosorum Parentum: Ludovicus Gradowski et Anna Legitimorum Conjugum. Patrimi fuerunt Generosi: Josephus Duchowski cum Catharina Lawnowska de Villa Slarna.

## Februarius.

Anno ut supra die undecima mensis Februarij Idem qui supra baptisavit Infantem nomine Evam, de sola acqua ob periculum mortis, natum pridie Filiam Generosorum Parentum Petri Bruderuski et Thecla de Szydtowskie Legitimorum Conjugum. Patrimi fuerunt Generosi: Paulus Dukaszewicz cum Marianna Odynowa de Slonec.

Anno ut supra die vigeima prima mensis Februarij veteris Styli, Admodum Reverendus Pater Linus Starofkiewicz Ordinis S. Bonifici de observantia curie

4. Annus Domini Millesimus Octingentesimus Quintus

Theologiae Lector Generalis baptisavit Infantem bi nominis Leonem Wencelaurum natum die decima nona ejusdem Mensis, Filium Generosorum Ulrici centij Lazyski et Marianna Legitimorum Conjugum. Patrini fuerunt Magnifici Joannes Sobelawski Pincerna Haliciensis cum Marianna Bobrowska...

### Martius.

Anno ut supra die decima quinta Mensis Martij Veteris Styli Idem qui supra baptisavit Infantem bi nominis Theodorum Josephum, natum pridie Filium Parentum Generosorum Joannis Swiderski et Theresiae Legitimorum Conjugum. Patrini fuerunt Generosi: Mathias Cybulski cum Catharina Lesnicowska. Assistentes, Adalbertus Lesniowski cum Angela Bobrowska...

Anno ut supra die decima octava mensis Martij V. S. Admodum Reverendus Dominus Joannes Sydtowski loco Vicarij baptisavit Infantem nomine Jacobum natum pridie Filium Honestorum Joannis Corriga et Theresiae Legitimorum Conjugum. Patrini fuerunt Fedko Przysizny cum Antonia Bobrowska. De Villa Froszata...

Anno ut supra die vigesima secunda Martij V. S. Idem qui supra baptisavit Infantem nomine Franciscum natum pridie Filium Nobilium Maximiliani Babinski et Catharinae Legitimorum Conjugum. Patrini fuerunt Magnificus Simon Perchtadewski Episcopus Novogrodensis cum Generosa Magdalena Bobrowska. De Villa Chrzanowka...

Anno ut supra die vigesima quinta Martij Idem qui supra baptisavit Infantem nomine Mariam natam pridie Filiam Nobilium: Danielis Jaworski et Theresiae Legitimorum Conjugum. Patrini fuerunt: Necypor Jaciuk cum Theodora Romanicka, de Rajki...

### Aprilis.

Anno ut supra die undecima Aprilis Admodum Reverendus Dominus Linus Stanfliciewicz Ordinis minorum Observantium S. M. Lector Generalis loco Vicarij baptisavit Infantem nomine Mariam Cleopham, Filiam Parentum Generosorum: Marcelli Lahorski et Dominice de Cybulskie Legitimorum Conjugum. Patrini fuerunt: Alfonsus Lucas Arutyński Capitaneus Horodelsien, Ordinis S. Stanislawi Eques, cum Magnifica Theresia Sromnicka Pincernissa Novogrodensis.

Anno ut supra die vigesima tertia Aprilis Admodum Reverendus Dominus Joannes Sydtowski, loco Vicarij baptisavit Infantem nomine Mariam natam pridie Filiam Parentum Honestorum: Caroli Sromnicki et Theresiae Legitimorum Conjugum. Patrini fuerunt: Franciscus Soliski cum Angela Bobrowska, de Chrzanowka.

Anno ut supra die vigesima septima Aprilis Idem qui supra baptisavit Infantem nomine Adalbertum natum pridie Filium Laberio Sos: Venceslai et Zynaria Legitimorum Conjugum. Patrini fuerunt Joannes Chrzanowski cum Antonina Prodiccka de Cahow.

Anno ut supra die trigesima Aprilis Idem qui supra baptisavit Infantem nomine Mariannam natam pridie, Filiam Nobilium: Joannis Jaworski et Annae.

Annus Domini Millesimus Octingentesimus Quintus. 3 &

et Anna Legitimorum Conjugum. Patrini fuerunt Nobiles: Paulus Orisk cum Catharina Lesniowska, de Sinama...

Anno ut supra die trigesima Aprilis Idem qui supra baptisavit Infantem nomine Joannem natum pridie Filium Parentum Nobilium: Jacobi Rudnicki et Leptia Legitimorum Conjugum. Patrini fuerunt Nobiles: Mathias Cybulski cum Cunegunda Turka de Froszata...

Anno et die ut supra Reverendus Dominus Marcellus Stanfliciewicz appellatus Saelli Napadoviensis baptisavit Infantem nomine Gregorium natum die decima octava mensis Martij Veteris Styli Anni currentis Filium Parentum Nobilium: Simeonis Pilecki et Marianna Legitimorum Conjugum. Patrini fuerunt Generosus Ludovicus Waitman cum Magnifica Thecla Przytulka Virgine de Napaduwka.

### Majus.

Anno ut supra die secunda mensis Maji Admodum Reverendus Dominus Joannes Sydtowski, loco Vicarij baptisavit Infantem nomine Matcum natum pridie, Filium Parentum Generosorum Jgnatij Moczulski et Barbare Legitimorum Conjugum; Patrini fuerunt: Generosus Michael Wrublewski cum Magnifica Elisabetha Zywułtowa Subduperora Vendinoy, de Villa Tiadura.

Anno ut supra die decima quarta Maji Idem qui supra baptisavit Infantem esola aqua ob periculum vite nomine Joannem natum pridie Filium Magnificorum: Joannis Padura et Angela de Paszkowski Comera lium Francialisum Wraclaren Legitimorum Conjugum. Patrini fuerunt Dr. Josef Pior Francialisum cum Domitilla Paduranka, de Plince.

Anno ut supra die octava Maji Idem qui supra baptisavit Infantem nomine Helenam filiam Nobilium Parentum Joannis Federowicz et Johann Legitimorum Conjugum natam die eodem. Patrini fuerunt Nobiles: Simon Piotrowski cum Cunegunda Turka...

Anno et die ut supra Idem qui supra baptisavit Infantem nomine Helena natam pridie Filiam Generosorum Samuelis Turutki et Magdalena Legitimorum Conjugum. Patrini fuerunt Generosi: Antonius Zywułt cum Victoria Kowalska de Nawinka.

Anno ut supra die vigesima prima Maji Admodum Reverendus Pater Linus Stanfliciewicz Ordinis S. Francisci de Observantia Definitor et Lector baptisavit Infantem bi nominis Stanislawum Gregorium natum die decima quinta ejusdem mensis, Filium Generosorum, Joannis Kropiwnicki et Francisce de Sochaekie Legitimorum Conjugum. Patrini fuerunt Generosi: Josephus Pacanowski cum Marianna Kropiwnicka de lipowice.

### Junius

Anno ut supra die prima Junij Idem qui supra baptisavit Infantem bi nominis Joannem Felicem natum die vigesima nona Maji Veteris Styli Anno currenti Filium Nobilium: Adalberti Kosienski et Catharina Legitimorum Conjugum. Patrini fuerunt Nobiles: Joannes Siemierszynski cum Marianna Kalska, de lipowice.

Anno et die ut supra Admodum Reverendus Dominus Joannes Sydtowski loco Vicarij baptisavit Infantem nomine Helenam natam die vigesima prima Maji Idem no currenti Filiam Honestorum: Joannis Kicinski et Apobnie Legitimorum Conjugum...

6. Annus Domini Millesimus Octingentesimus Quintus.

Patrini fuerunt Generosi: Hieronymus Nowicki cum Thecla Budziska.

Anno ut supra die decima septima mensis Junij Admodum Re-  
verendus Dominus Joannes Sydtowski loco Vicarij baptisavit Infantem nomine  
Julianam natam pridie Filiam Nobilium: Alexandri Swiderki et  
Sophie Legitt Conjugum. Patrini fuerunt Nobiles: Paulus Luchowski  
cum Catharina Lesniowska de Sinarna.

Anno ut supra die decima Octava Junij Reverendus Dominus Jean-  
nes Kudrzycki Presbyter Romanus loco Vicarij baptisavit Infantem  
bi nominis Ignatium Antonium natum die prima Februarij, anno  
currenti Filium Generosorum: Mathaei Ruzycycki et Barbare de Toles-  
kie Legitt Conjugum. Patrini fuerunt Generosi: Antonius Niedziatkow-  
ski cum Estera Siemierzyńska de Lipowice

Anno et die ut supra Idem qui supra supplevit Ceremonias su-  
pra Infantem nomine Victoriam natam die sexta Februarij, Anno cur-  
renti et baptisatam ex aqua eodem die, Filiam Magnificorum Mar-  
tini Chtopicki et Domicelle de Pichalskie Professorum Ville Kamionka  
Legitt Conjugum. Patrini et Assistentes Ceremonijs fuerunt Magnifici:  
Norianus Bratkowski cum Marianna Chtopicka de Kamionka.

Anno ut supra die decima nona Junij Idem qui supra supple-  
vit Ceremonias supra Infantem nomine Agatam natam et baptisatam  
ex aqua ab eodem Reverendo Joanne Kudrzycki die septima Februarij  
Filiam Nobilium: Joannis Woytkowski et Dorotheae de Lastyńskie Legi-  
timorum Conjugum. Patrini ex aqua et Assistentes Ceremonijs fuerunt  
Laboriosus David Osadczukow cum Nobili Francisca Woytkowska. de Ul-  
la Strubynka

Anno et die ut supra Idem qui supra supplevit Ceremonias supra In-  
fantem nomine Andream Cersinum natum et baptisatum ex aqua  
die septima Februarij Veteris Styli Anno currenti Filium Nobilium:  
michaelis Godolski et Marie de Dieckhurskie Legitt Conjugum.  
Patrini et Assistentes Ceremonijs fuerunt Nobiles: Joannes Cerniaw-  
ski cum Cristina Chmielewiczowa de Strubynka.

Anno ut supra die vigesima Junij Idem qui supra supplevit Ceremo-  
nias supra Infantem nomine Mariam natam et baptisatam ex aqua  
die vigesima quinta Martij V.S. Anno currenti, Filium Generosorum:  
Antonij Domaniski et Elisabeth Legitt Conjugum. Patrini et Assistentes  
Ceremonijs fuerunt Magnifici Petrus Niedziatkowski cum Theresi  
Gromnicka de Oppido Lipowice

Anno et die ut supra Idem qui supra baptisavit Infantem nomine Mar-  
iam natam pridie Filiam Honestorum: Casimiri Ruzzkowski et Theresie  
Legitt Conjugum. Patrini fuerunt: Bartholomeus Poleki cum Barbara Ruzycer-  
na

Anno et die ut supra Idem qui supra baptisavit Infantem nomine Pauli  
nam natam die octava ejusdem mensis Junij Filiam Generosorum:  
me Lielinski et Franciscae de Ruckie Legitt Conjugum Patrini fuerunt  
Magnifici Simon Brodzicki cum Honorata Wroblewska. de Lipowice

Annus Domini Millesimus Octingentesimus Quintus.

Anno ut supra die vigesima secunda Junij Veteris Styli Admodum Re-  
verendus Dominus Joannes Sydtowski Presbyter Romanus loco Vicarij  
baptisavit Infantem nomine Antonium natum pridie Filium Genero-  
sorum: Luce Leonastowicz et Marianna Legitt Conjugum. Patrini fuerunt  
Magnifici: Joannes Lywult cum Thecla Chwistocka: de Tiahun

Anno et die ut supra Idem qui supra baptisavit Infantem nomine  
Paulinam natam pridie Filiam Generosorum Adalberti Boniecki et Jase-  
phe de Haminski Legitt Conjugum. Patrini fuerunt Generosi: Josephus  
Sathowski cum Thecla Pastkowska de Glince.

JULIUS.

Anno ut supra die secunda mensis Julij V.S. Reverendus Dominus Joannes  
Kudrzycki Presbyter Romanus baptisavit Infantem nomine Margaritam  
natam pridie Filiam Nobilium Mathiae Palimowski et Sophie de La-  
towski Legitt Conjugum. Patrini fuerunt Honesti: Joannes Czapaduk  
cum Euphrosyna Obwytynska de Lipowice.

Anno ut supra et die Admodum Reverendus Dominus Joannes Sydtow-  
ski Presbyter Romanus loco Vicarij baptisavit Infantem nomine Mari-  
annam natam pridie Filiam Nobilium Parentum Jacobo Lewicki et Marian-  
na Legitt Conjugum. Patrini fuerunt Generosi: Paulus Malanski cum Ursula  
Lapoluka Virgine de Stobuzka

Anno ut supra die decimatertia Julij V.S. Ego Thomas Starofelicewicz  
Canonicus Sinesy Decanus Lipowice Praepositus Glincey baptisavit Infantem no-  
mine Gabrielum natum pridie Filium Nobilium Parentum Pauli Niedziel-  
nicki et Marianna Legitt Conjugum. Patrini fuerunt Nobiles: Ignatius Jorde-  
jowski cum Catharina Kubowska de Sinarna

Anno et die ut supra Reverendus Dominus Theodorus Kudrzycki Presbyter  
Romanus loco Vicarij baptisavit Infantem nomine Elisabeth natam die quaer-  
ta ejusdem mensis et Anni Filiam Nobilium: Cajetani Lobaczewski et Catha-  
rina de Rutkowski Legitt Conjugum. Patrini fuerunt Joachimus Denysovica  
cum Marianna Lobaczewska de Lipowice.

Anno et die ut supra Idem qui supra baptisavit Infantem nomine Petrum  
natum die nona ejusdem mensis et Anni Filium Nobilium Casimiri Polinski  
et Marianna de Meczynskie Legitt Conjugum Patrini fuerunt Gregorius Chomenko  
cum Feliciana Luchowska de Gypido Lipowice

Anno et die ut supra die vigesima Julij Idem qui supra baptisavit Infantem nomi-  
ne Magdalenam natam pridie Filiam Generosorum: Martini Lisowski et Mari-  
anna de Dworckie Legitt Conjugum. Patrini fuerunt S.S. Mathias Sokolnicki cum Rosa  
de Villa Popuska.

Anno ut supra die vigesima septima Julij Ego Thomas Starofelicewicz Cano-  
nicus Sinesy Decanus Lipowice Praepositus Glincey supplevit Ceremonias supra  
Infantem bi nominis Praxedam Magdalenam natam die vigesima quarta quaer-  
tem mensis et baptisatam eodem die ex aqua obpericulum ex aqua Filiam Magni-  
ficorum: Andree Kawinski et Annae de Jaworskie Legitt Conjugum Rothema-  
fici. Andreas Krawinski et Anna de Jaworskie ex aqua Magnifici: Joannes Loba-  
czewski Princesa Glincey cum Marianna Piotrowska. Assistentes Ceremonijs

Celsissima Principissa Anna Sanguszkowa Palatina Vothyria cum  
Magnifico Josepho Piotrowski Commissario Bonorum Uthrainensium  
Ejusdem Celsissima Principissa de Jince

Anno ut supra die vigesima septima mensis Julij Veteris Styli Admo-  
dum Reverendus Pater Linus Starofzkiewicz Ordinis S. Francisci de SS  
servantia Sacre Theologiae Doctor Generalis supplevit Ceremonias Baptismi  
supra Infantem nomine Petrum natum et baptisatum ex aqua ob periculum  
vite die nona ejusdem mensis Julij Filium Generosorum Calimiri Jelinski  
et Mariannae de Medzynskic Legitimatorum Conjugum. Patini ex aqua fuere:  
sola obdetriz. Assistentes Ceremonijs: Celsissimus Princeps et Generalis Co-  
citus Rofiaui Alexander Mikolajewicz Rodomanowicz Lodysenski cum Illu-  
strissima Joanna Stutzynska Capitanea Horodkicensis. ....

### Augustus

Anno ut supra die sexta mensis Augusti V.S. Reverendus Dominus  
Theodorus Kudrycki Presbyter Romanus baptisavit Infantem nomi-  
ne Petronellam Aliam nobilium Michaelis Lewicki et Annae de Ma-  
silewskic Legiti Conjugum natam pridie. Patini fuere Nobiles: An-  
tonius Domanski cum Theresia Bryzewska de Villa Julianka.

Anno ut supra die decima quinta Augusti V.S. Ego Thomas Starofzkic  
wicz Canonicus Smolnensis Decanus Lipowcensis Praepositus Jince  
censis baptisavi Infantem nomine Stephanum natum pridie Pat-  
rum Ignatorum Patini fuere Nobiles Georgius Surski cum Marianna Mica-  
winski de Trahun.

Anno ut supra die vigesima Augusti V.S. Ego idem qui supra baptisavi  
Infantem nomine Stracyntham natam pridie Filiam Generosorum Jo-  
annis Lesengowski et Thele Legiti Conjugum. Patini fuerunt Genero-  
si Josephus Czuminiski cum Thekla Chwisticka. de Jince.

Anno ut supra die ut supra Ego idem qui supra supplevi Ceremonias  
supra Infantem nomine Evam natam et baptisatam ex aqua die vigesi-  
ma Octobris millesimo Octingentesimo Quarto Anno a Reverendo Domi-  
no Joanne Seydowski Presbytero Romano Filiam Generosorum Petri  
Widzewicki et Thele de Seydowskic Legiti Conjugum. Patini fuere ex  
aqua Magnifici Clemens Wigura Decumtenens Exercitus Poloni cum The-  
kla Chwisticka. Assistentes Ceremonijs Magnifici Joannes Drinski cum  
Marianna Piotrowska. de Jince

Anno ut supra die vigesima octava Augusti V.S. Reverendus Do-  
minus Theodorus Nisutyński Presbyter Romanus loco vicarij ba-  
ptisavit Infantem nomine Augustinum natum pridie Filium Ho-  
nestorum Josephi Ladki et Rosalice Legiti Conjugum. Patini fuere  
Mathias Sikorski. cum Anna Starzewska. de Jince.

### September

Anno ut supra die decima Septembris Vet. Styli Ego Thomas Starofzkic  
wicz Canonicus Smolnensis Decanus Lipowcensis Praepositus  
Jincecensis baptisavi Infantem hi nominis Rosaliam Franciscam natam  
die quarta

Die quarta ejusdem mensis Filiam Generosorum Ignacij Nisutyński et Casthe-  
rine Legitimatorum Conjugum. Patini fuerunt Magnifici: Fabianus Chwi-  
stecki cum Marianna Piotrowska. de Jince.

Anno ut supra die vigesima quarta Septembris V.S. Ego idem qui supra  
baptisavi Infantem nomine Franciscum natum pridie, Filiam Nobilium  
Joannis Kuhlhorowski et Mariannae Legitimatorum Conjugum. Patini fuere  
Magnifici: Franciscus Adamowicz Decumtenens Exercitus Regni cum  
Eleonore Wdzyzanka Virgine. de Jince

Anno et die ut supra Ego idem qui supra baptisavi Infantem nomine  
Mariannam natam pridie Filiam SS. Martini Jasiarowski et Marci-  
onae Legiti Conjugum. Patini fuerunt SS. Adalbertus Lesnowicki cum  
Sophia Seydowska. de Sinarna

Anno ut supra die vigesima quinta Septembris Reverendus Dominus Job Ple-  
szczyński Presbyter Romanus baptisavit Infantem nomine Rosaliam na-  
tam die 5. ejusdem mensis Filiam Generosorum: Ewami Znamisa et Ma-  
gdalene de Wierdziewskic Legiti Conjugum. Patini fuerunt Generosi:  
Joannes Modrzewski. cum Catharina Stankiewiczowa de Kalnik

Anno et die ut supra Idem qui supra supplevit Ceremonias supra  
Infantem nomine Alexandrum natum die quarta Junij Vet. Styli  
millesimo Octingentesimo tertio Anno et baptisatum ex aqua die cu-  
m a Reverendo Basilio Ostapowicz Presbytero Romano. <sup>Severosorum</sup>  
Antonij Popowicki et Alexandra de Kupatowski Legiti Conjugum.  
aqua Patrum Tadeusza sola ob periculum vite. Assistentes Cere-  
monijs M. D. Stanislaus Dudzinski cum Josepha Dudzinska. ....

Anno et die ut supra Idem qui supra supplevit Ceremonias supra  
Infantem nomine Joannam natam die 5. ejusdem mensis, et anni  
currentis, baptisatam ex aqua eodem die, a Reverendo Ostapowicz Pres-  
bytero Romano Filiam Generosorum Antonij Popowicki et Alexandre  
de Kwiatkowski Legiti Conjugum. Patini ex aqua fuere: Anna Bor-  
kowska sola ob periculum vite Assistentes Ceremonijs: Generosus Ca-  
rolus Obertyński cum M. Ludowica Dudzinska, de Litagrod

### October.

Anno ut supra die quinta Octobris Reverendus Dominus Theodorus  
Nisutyński Presbyter Romanus loco vicarij baptisavit Infantem  
nomine Franciscam natam pridie Filiam Nobilium: Josephi Bo-  
rowski et Mariannae Legiti Conjugum. Patini fuerunt Nobiles: An-  
tonius Boczkowski cum Thekla Kaliniska. de Jince.

Anno ut supra die vigesima quinta Octobris Vet. Styli: Idem qui supra bap-  
tisavit Infantem nomine Joannem natum pridie Filium Nobilium: Nicolai To-  
ptawski et Jince Legiti Conjugum. Patini fuere Nobiles: Georgius Surski cum  
Marianna Waszkowska de Trahun.

Anno et die ut supra Idem qui supra baptisavit Infantem nomine Simo-  
nem natum pridie Filium Nobilium Sebastiani Waszkowski et Theresie  
Legiti Conjugum. Patini fuere Nobiles: Jacobus Dalmiski cum Anna Kucharska.

Anno ut supra die vigesima tertia Octobris Veteris Styli Reverendus Do-  
minus Theodorus Kudrycki Presbyter Romanus baptisavit Infantem no-  
mine Severinum natum pridie Filium Generosorum: Lucae Kramarski  
et Augustina

et Magdalena de Popawskie Legitimorum Conjugum. Patini fuerunt:  
Senex Carolus Rytko cum Marciana Stodolka de Strutyka.

Anno ut supra die quinta November Novembris Veteris Stylis  
Admodum Andrus Linus Sankiewicz Curatus Lipowicensis bapti-  
savit Infantem nomine Ursulam natam vigesima sexta mensis Octo-  
bris Anni currentis Filiam Senexorum: Joannis Nizewski et Eli-  
Sabethae Legiti Conjugum. Patini fuerunt Magnifici: Felix Struty-  
ski cum Theda Sorore de Lipowice

Anno et die ut supra Reverendus Dñs Theodorus Niszczynski Pres-  
byter Romanus loco Vicarij baptisavit Infantem nomine Michael  
natum pridie filium Nobilium: Adalberti Markiewicz et Jul-  
anne Legiti Conjugum. Patini fuerunt Nobiles: Antonius Buz-  
Kowski cum Francisca Kudzupka de Rososze

Anno ut supra die sexta Novembris Admodum Andrus Linus Sankiewicz  
Curatus Lipowicensis baptisavit Infantem nomine Salomeam na-  
tam die decima nona Octobris Anni currentis Filiam Parentum Nobi-  
lium Laurentij Ruzyski et Katharine de Szafarskiej Legiti Conjugum  
Patini fuerunt: Illm<sup>us</sup> Marcus Jarnecki Marschaleus Arcul. Lipowe-  
icensis cum Perillusti: Domitilla Chojnowska Colonella Exercitus Regni

Anno ut supra die vigesima prima Novembris Reverendus Dominus  
Theodorus Niszczynski Presbyter Romanus loco Vicarij baptisavit Infantem  
nomine Michael natum pridie Parentum ignotum. Patini fuerunt:  
Antonius Buzekowski cum Marianna Pawlowska

Anno ut supra die vigesima quinta Novembris Idem qui supra supplevit  
Ceremonias supra Infantem nomine Constantiam natum die vigesima Octo-  
bris Anno elapso et baptisatum ex aqua ab Admodum Andro Dño Joanne  
Szydtowski Provicario Illicens Filiam Senexorum Parentum Michael  
Uroblewski et Domielke Legiti Conjugum Patini fuerunt ex aqua ob-  
stetrix et periculum vite assistentes Ceremonij: Magnifici: Benedictus Szper-  
cum Elisabeth Zywickowa

Anno et die ut supra Idem qui supra baptisavit Infantem nomine  
Josephatam natum die vigesima secunda ejusdem mensis Filiam Senex-  
orum Parentum: Michaelis et Domielke Legiti Conjugum  
Patini fuerunt Magnifici: Joannes Zywick cum Marianna Lenartowiczowa

Anno et die ut supra Idem qui supra baptisavit Infantem nomine  
periculis Sororis, nomine Ceciliam, natum die qua Soror ipsius et supra  
Filiam Senexorum Parentum Michaelis Uroblewski et Domielke Legiti  
Conjugum: Patini fuerunt Magnifici: Fracisimus Uroblewski  
cum Margaritha Radzimirska

Anno ut supra die vigesima sexta Novembris Andrus Dñs Jb Plestyk  
ski baptisavit Infantem bi nominis Justinam Angelam natum pridie  
am Laboriosorum: Thoma Krzyzanowski et Julianne Legiti Conjugum  
Patini fuerunt: Philippus Hawryluk cum Olana Dawidowa de Darsow

Anno ut supra die vigesima sexta Novembris Reverendus Dominus  
Jb Plestykiski Presbyter Romanus baptisavit Infantem bi nomi-  
nis Virgittam Teresiam natum pridie Filiam Senexorum Casimiri de  
Wiszevski et Euphrasine Legiti Conjugum. Patini fuerunt: Sabriel Rubi-  
zewski cum Marianna Rubizewska de Darsow

## December.

Anno ut supra die nona mensis Decembris Veteris Stylis Reverendus  
Dñs Theodorus Niszczynski Presbyter Romanus loco Vicarij baptisavit  
Infantem nomine Nicolaum natum die sexta ejusdem mensis Filium  
Senexorum: Mathie Chrzastowski et Franciscae Legiti Conjugum. Patini  
fuerunt Senexi: Martinus Dymytrowicz Locumtenens Exercitus Nobili-  
cum Victoria Bogonuwna de Simarna

Anno ut supra die vigesima Decembris V.S. Ego Thomas Starof-  
Kiewicz Prespositus Ecclesiae Parochialis Juncensis baptisavit Infantem  
nomine Thomam natum die decima septima ejusdem mensis, Filium  
Nobilium Mathie Kaminski et Mariannae Legiti Conjugum. Patini fu-  
erunt Nobiles: Antonius Stowacki cum Francisca Probowka de Stobuchka

Anno et die ut supra Andrus Dñs Theodorus Niszczynski Presbyter  
Romanus loco Vicarij baptisavit Infantem nomine Andream natum die  
sexta ejusdem mensis Filium Nobilium: Alexandri Lewicki et Theresiae  
Legiti Conjugum. Patini fuerunt Nobiles: Paulus Malowski cum Helena Gowaku

Anno ut supra die vigesima prima Decembris Reverendus Dñs  
Petrus Sianagi Presbyter Romanus baptisavit Infantem nomine Ignatium natum die  
undecima ejusdem mensis Filium Nobilium: Joannis Paszkowski et An-  
ne Legiti Conjugum. Patini fuerunt Nobiles: Josephus Latwornicki cum Ro-  
salia Paszkowska de Villa Zabini

Anno et die ut supra Idem qui supra baptisavit Infantem nomine  
Mariam natum die duodecima Idem qui supra Filium Nobilium: Samuelis Kacz-  
kowski et Mariannae Legiti Conjugum. Patini fuerunt Nobiles: Antonius  
Myroniuk cum Rachel Siemafkowa de Villa Jablonowica

Anno et die ut supra Idem qui supra baptisavit Infantem nomi-  
ne Adamum natum die duodecima Idem qui supra Filium Nobilium: Samue-  
lis Kaczkowski et Mariannae Legiti Conjugum. Patini fuerunt Nobiles: Ho-  
nesti: Antonius Myroniuk cum Rachel Siemafkowa de Jablonowica

Anno ut supra die vigesima septima Mensis Idem qui supra supplevit Cere-  
monias supra Infantem nomine Cyrillum natum die vigesima prima ejusdem mensis  
Filium Nobilium: Stephani Sieminski et Anastasie de Janowickie Legiti  
Conjugum. Patini fuerunt Nobiles: Josephus Siemafko cum Theresia Kola-  
czewska de Villa Kantelina

Anno ut supra die trigesima prima Idem qui supra supplevit Cere-  
monias supra Infantem bi nominis Joannem Ignatium natum die duode-  
cima Majj Vet. Stylis Anni currentis et baptisatum ex aqua eodem die ab Ill-  
stri Dño Dño Joanne Szydtowski Presbytero et Canonico Romano Filium Ma-  
gnifici Joannis Paderra et Angele de Paszkowickie Imbrariorum Franciscus  
Clawery Legiti Conjugum. Patini fuerunt Senexi: Fracisus Kaczowski cum Theda Kacz-  
owska de Rososze

## Mensis Ianuarius..

Anno Domini Millesimo Octingentesimo Sexto die quarta mensis Ianuarij Veteris Styli Reverendus Dominus Theodorus Niszczynski Presbyter Romanus loco vicarij baptisavit Infantem nomine Joannem Evangelistam natum pridie Filium Honestorum: Adami Kuprawski et Rosalie Legitimorum Conjugum. Patrini fuerunt Leon Urnikowski cum Rosalia Laska de Dypido Hince..

Anno et die ut supra Reverendus Dominus Job Plezycynski Presbyter Romanus baptisavit Infantem nomine Joannem natum die 19. Ibris Veteris Styli Millesimo Octingentesimo Quinto Anno Filium Senecorum: Petri Chichtowski et Magdalene de Wureckie Legitimorum Conjugum. Patrini fuerunt: Joannes Ostrowski cum Marianna Pathowska... Anno et die ut supra idem qui supra baptisavit Infantem nomine Victoriā natam pridie Filiam Senecorum: Joannis Pelecki et Salomee de Dubrawskie Legitt Conjugum. Patrini fuerunt: Joannes Jwanicki cum Catharina Dubrawska de Kalnik..

Anno ut supra die trigesima Ianuarij Veteris Styli: Ego Thomas Starofzkiewicz Canonius Smolezensis Decanus Lippowensis baptisavit Infantem nomine Romualdum natum pridie eodem summo mane Filium Senecorum: Dominici Krynicki et Catharine de Sinarstkie Legitt Conjugum. Patrini fuerunt Senecosi Mathias Cybulski cum Helena Howinska de Hince..

## Februarius..

Anno ut supra die sexta Februarij Veteris Styli Rndus Dominus Theodorus Niszczynski Presbyter Romanus loco Vicarij baptisavit Infantem nomine Andreā Corinunum natum pridie Filium Parentum Nobilium: Simonis Stawtewski et Mariannae Legitt Conjugum. Patrini fuerunt Reverendus Dominus Martinus Lachowski cum Senecosa Helena Howinska Assistentes SS: Mathias Cybulski cum Matuanna Urnikowska de Hince..

Anno ut supra die octava Februarij Veteris Styli Idem qui supra baptisavit Infantem bi nominis Jordanem Ignatium natum pridie Filium Senecorum: Michaelis Sawadzki et Apollonie de Wasilewskie Legitt Conjugum. Patrini fuerunt Senecosi: Paulus Lukaszewicz cum Thecla Sikorska..

Anno ut supra die decima Februarij Idem qui supra baptisavit Infantem bi nominis Romualdum Joannem natum pridie Filium Senecorum: Francisii Szymanski et Agathe de Staszkowicz Legitt Conjugum. Patrini fuerunt Senecosi: Mathias Sikorski cum Marianna Gorycowa de Doryszowska..

Anno ut supra die decima octava Februarij Idem qui supra baptisavit Infantem nomine Faustinum natum pridie Filium Nobilium: Andree Burkowski et Angela Legitimorum Conjugum. Patrini fuerunt Mathias Cybulski cum Margareta Longowa de Hince..

## Martius

Anno ut supra die octava Martij Reverendus Joannes Jakubinski Presbyter

Presbyter Romanus baptisavit Infantem nomine Helenam natam pridie Filiam Nobilium Georgij Surki et Mariannae Legitimorum Conjugum. Patrini fuerunt: Josephus JanKowli cum Sabiana Kuprychowa de Tiahun..

Anno ut supra die octava Martij Reverendus Petrus Siemczisko Presbyter Romanus baptisavit Infantem nomine Joannem natum die prima Martij Veteris Styli Filium Nobilium Andree Cieturowski et Marcellae Legitimorum Conjugum. Patrini fuerunt Magnifici: Adamus Ogrodzinski cum Rosa Ogrodzinska de Skopin..

Anno ut supra die decima octava Martij V. S. Rndus Dominus Theodorus Niszczynski loco Vicarij baptisavit Infantem nomine Subannam natam pridie Filiam Nobilium: Jacobi Dobrowzki et Antonine Legitimorum Conjugum. Patrini fuerunt: Antonius Sawacki cum Subanna Szymanska de Trostata..

Anno ut supra die vigesima prima Martij V. S. Idem qui supra baptisavit Infantem nomine Josephat natum pridie Filium Nobilium: Stanislai Laszewicz et Annae Legitt Conjugum. Patrini fuerunt Nobiles: Joannes Lexicki cum Marianna Jwaszkowska de Tiahun..

Anno ut supra die vigesima quarta Martij Idem qui supra baptisavit Infantem nomine Josephum natum pridie Filium Senecorum: Pauli Zuberki et Catharine Legitt Conjugum. Patrini fuerunt SS: Antonius Chrestowski cum Anna Tarnawska de Sarnaj..

## Aprilis

Anno ut supra die prima Aprilis Idem qui supra baptisavit Infantem nomine Josephum natum pridie Filium Nobilium Michaelis Krawczewski et Mariannae Legitt Conjugum. Patrini fuerunt: Adamus Kuprowski cum Thecla Lachowska de Parjuszka

Anno ut supra die secunda Aprilis Ego Thomas Starofzkiewicz Canonius Smolezensis Decanus Lippowensis Praepositus Parochialis Gniezensis baptisavit Infantem nomine Faustinum natum pridie Filium SS: Simonis Pawlinski et Deograte de Burkoty Legitt Conjugum. Patrini fuerunt: Senecosa Francisca Krynowicz cum Magnifica Marianna Piotrowska Commissaria Cell. Principis Sanguischo Bonot Ultraicensium..

Anno ut supra die quarta Aprilis Reverendus Dominus Theodorus Niszczynski Presbyter Romanus loco Vicarij baptisavit Infantem bi nominis Isidorum Faustinum natum pridie Filium Nobilium: Thadei Gajlinski et Rosalie de Michalowski Legitimorum Conjugum. Patrini fuerunt Nobiles Leon Urnikowski cum Angela Kozlowska de Hince

Anno ut supra et die Reverendus Michael Rudzki Presbyter Romanus baptisavit Infantem nomine Simonem natum prima Martij V. S. Anno currenti Filium Senecorum: Antoni Radzi et Catharine Legitt Conjugum. Patrini fuerunt SS: Paulus Zworski cum Margareta Sazyńska de Kalnik

Anno et die ut supra Reverendus Dominus Job Plezycynski Presbyter Romanus supplavit Ceremonias supra Infantem nomine Vincentium natum die vigesima Ianuarij Vet. S. Anno currenti et baptisatum ex aqua dis eodem et natum vite ab eodem Rndo Plezycynski Filium Senecorum: Joannis homorowski et Mariannae de Dowkalskie Legitt Conjugum: Patrini fuerunt SS: Andrei ad Sawacki cum Anna Plunowa.. Assistentes Ceremonij Magnifici: Joannes Plunum cum Anna Pizonowa de Kalnik..

Anno ut supra die decimanona Aprilis Ego Thomas Starofzkiewicz

## Annus Domini Millesimus Octingentesimus Sextus.

Prepositus Parochialis Slinecensis baptisavit Infantem nomine Jacobum natum pridie Filium Honestorum Josephi Dalicki et Rosalie Legitt Conjugum. Patrini fuerunt Antonius Boczkowski cum Marianna Marcjawa.

## Mensis Majus.

Anno ut supra die prima Maij Reverendus Dñus Theodorus Niszczyński Presbyter Romanus baptisavit Infantem nomine Mariannam natam pridie Filiam Generosor. Antonij Odyniec et Petronella Legitt Conjugum. Patrini fuerunt Clemens Wigura cum Marianna Lukaszewicz.

Anno ut supra die decima Maij Rndus Dñus Theodorus Niszczyński Presbyter Romanus loco vicarij baptisavit Infantem nomine Thomam natum pridie Filium Nobilium: Ignatij Percezyński et Marianna Legitt Conjugum. Patrini fuerunt Nobiles: Adalbertus Boczkowski cum Helena Jaworowiczowa de Stordziuska.

Anno ut supra die vigesima quinta Maij Ego Thomas Stanfaticus Canonicus Slinecensis Decanus Sypocensis Prepositus Parochialis Slinecensis suppleri Ceremonias baptismi supra Infantem nomine Pomum natum die decima octava mensis Februarij Anni currentis et baptisatum ex aqua ob periculum vite die eodem, Filium Generosorum: Fabiani Sokotowski et Ludovica Legitt Conjugum. Patrini ex aqua fuerunt Magnifici: Antonius Horbaszewski locumtenens Exercitus Rossiarum Magdalena Siarwowska. Assistentes Ceremonij Generosor. Pavlus Siarwowski cum Teresia Akwizierka.

Anno et die ut supra Reverendus Dñus Jobus Pleszczyński Capellanus Daszowiensis baptisavit Infantem nomine Stanislaum natum die vigesima tertia Aprilis veteris Aq. anno currenti, Filium Generosorum: Francisus Borkowski et Marcella Legitt Conjugum. Patrini fuerunt S. Thomas Marus cum Anna Biatobryska de Theodorowska.

Anno et die ut supra idem qui supra baptisavit Infantem nomine Stelenam natam die vigesima Maij Anno currenti, Filiam S. Joannis Parusiewski et Marianna de Dubrawskie Legitt Conjugum. Patrini fuerunt S. Josephus Turprowski cum Francisca Boraka de Kalnik.

## Mensis Junius

Anno ut supra die quinta Junij Rndus Dñus Theodorus Niszczyński loco vicarij baptisavit Infantem nomine Petronellam natam pridie Filiam S. Andree Koztowski et Marianna Legitt Conjugum. Patrini fuerunt S. Michael Tarnawski cum Catharina Lesniowska de Sinarna.

Anno ut supra die decima septima Junij Idem qui supra baptisavit Infantem nomine Joannem natum pridie Filium S. Joannis Brucki et Marianna Legitt Conjugum. Patrini fuerunt S. Joannes Laskowski cum Marianna Niszczyńska de Neminka.

Anno ut supra die vigesima secunda Junij Idem qui supra baptisavit Infantem nomine Magdalenam natam pridie Filiam Honestorum: Valentini Mahowzki et Marianna Legitt Conjugum. Patrini fuerunt Honesti: Valentinus Utracinski cum Angela Koztowska de Sinec.

## Annus Domini Millesimus Octingentesimus Sextus.

Anno ut supra die vigesima septima Junij Rndus Dñus Michael Rodek Presbyter Romanus baptisavit Infantem nomine Joannam Petronellam natam pridie Filiam Nobilium Leonis Umkowzki et Marianna de Majcurkie Legitt Conjugum. Patrini fuerunt Magnifici: Antonius Druski cum Marianna Piotrowska.

## Mensis Julius

Anno ut supra die secunda Julij Rndus Dñus Jobus Pleszczyński Capellanus Daszowiensis baptisavit Infantem nomine Lashnam natam pridie Filiam S. Matthai Chodorowski et Theodora de Kozuchawskie Legitt Conjugum. Patrini fuerunt S. Andreas Nowacki cum Marianna Kozuchawka de Daszow.

Anno ut supra die octava Julij Idem qui supra baptisavit Infantem nomine Antonium natum die decimatercia Junij Anno currenti, Filium Generosorum: Ignatij Jarzynski et Anna Legitt Conjugum. Patrini fuerunt Generosor. Thomas Szumowski cum Domicella Niedzielska de Szabelna.

Anno ut supra die vigesima secunda Julij Rndus Dñus Theodorus Niszczyński loco vicarij baptisavit Infantem nomine Magdalenam natam pridie Filiam Nobilium Ignatij Percezyński et Alexandra Legitt Conjugum. Patrini fuerunt Nobiles: Joannes Lewicki cum Anna Dyminska de Sinarna.

Anno et die ut supra idem qui supra baptisavit Infantem nomine Magdalenam natam pridie Filiam Nobilium: Pavli Niedzielski et Marianna Legitt Conjugum. Patrini fuerunt Nobiles Ignatius Percezyński cum Marianna Tarnawska de Sinarna.

Anno ut supra die vigesima sexta Julij Idem qui supra baptisavit Infantem nomine Annam natam pridie Filiam Nobilium Andree Trompinski et Marianna Legitt Conjugum. Patrini fuerunt Nobiles: Michael Tarnawski cum Anna Tarnawska de Sinarna.

Anno ut supra die vigesima sexta Julij Idem qui supra baptisavit Infantem nomine Magdalenam natam pridie Filiam Honestorum Joannis Loryński et Petronella Legitt Conjugum. Patrini fuerunt: Antonius Boczkowski cum Angela Koztowska de Oppido Sinec.

Anno ut supra die trigesima prima Julij Idem qui supra baptisavit Infantem nomine Stelenam natam pridie Filiam Nobilium: Jobi Domkowski et Agnetis Legitt Conjugum. Patrini fuerunt Nobiles Maximilianus Boniatowski cum Catharina Nicernicka de Sinec.

## Augustus

Anno ut supra die secunda Augusti Idem qui supra baptisavit Infantem nomine Ignatium natum pridie Filium Generosor. Vincenij Kubowski et Catharina Legitt Conjugum. Patrini fuerunt S. Pavlus Niedzielski cum Victoria Michalska Sinarna.

Anno ut supra die quinta Augusti Idem qui supra baptisavit Infantem bi nominis Dominium Rochem natum pridie Filium Honestorum Wencellai Rogalski et Lynovica Legitt Conjugum. Patrini fuerunt Generosus Joachimus Koztowski cum Alexandra Buzemowa de Czaka.

Anno ut supra die decima quinta Augusti Ego Thomas Stanfaticus Prepositus Parochialis Slinecensis baptisavit Infantem bi nominis: Theclam Mariannam natam pridie Filiam Generosor. Valentini Turzki et Anequnde de Naginskic Legitt Conjugum. Patrini fuerunt S. Stanislaus Trazewski cum Thecla Sikorska de Sinec.

Anno ut supra die vigesima sexta Augusti Rndus Dñus Theodorus Niszczyński loco vicarij baptisavit Infantem nomine Mariannam natam pridie Filiam

Filiam Nobilium Stanislai Szathowski et Juliana Legitimarum Conjugum Patrim fuerunt: Nobiles Antonius Borzhowski cum Angela Kostowska...

September.

Anno ut supra die decima sexta Septembris Rndus Dnus Theodorus Niszczynski baptisavit Infantem nomine Mathaeum natum pridie...

Anno ut supra die vigesima tertia Septembris Rndus Dnus Stephanus Paszycki loco Vicarij baptisavit Infantem nomine Mariannam natam pridie...

Anno ut supra die vigesima tertia Septembris Rndus Dominus Theodorus Niszczynski loco Vicarij baptisavit Infantem nomine Theclam natam pridie...

October.

Anno ut supra die quinta Octobris Admodum Rndus Pater Linus Stanyskiewicz Curatus Lipovecensis supplevit Ceremonias supra...

Anno et die ut supra Idem Rndus qui supra supplevit Ceremonias supra Infantem nomine Apoloniam natam die nona Februarii...

Anno ut supra die decima tertia Octobris Ego Thomas Starostz Kiewicz Canonicus Smolenscensis Decanus Lipovecensis Praepositus Parochialis Hincensis baptisavi Infantem nomine Johanna...

Anno ut supra die vigesima octava Octobris Veteris Styli Ego idem qui supra baptisavi Infantem nomine Carolum natum die vigesima tertia...

Anno ut supra die vigesima nona Octobris Reverendus Dnus Theodorus...

corus

Judrycki Presbyter Romanus baptisavit Infantem nomine Victoriam natam pridie Filiam Generosorum: Thome Zielinski et Francisca de Kuz...

Anno ut supra die vigesima nona Octobris Ego Martinus Lahorski Vicarius Ecclesiae Hincensis baptisavi Infantem nomine Simonem, Parentum Honestorum Filium, Basilij Pasinski et Agnetis Legitimos Conjugum...

November.

Anno millesimo Octingentesimo Sexto die prima Novembris Veteris Styli, Reverendus Dnus Stephanus Paszycki loco Vicarij, baptisavit Infantem de sola aqua nomine Ladislaum na...

Anno Millesimo Octingentesimo Sexto die secunda Novembris Veteris Styli Ego Martinus Lahorski Vicarius Ecclesiae Parochialis Hincensis baptisavi Infantem nomine Carolum natum pridie...

Anno Millesimo Octingentesimo Sexto die quarta Novembris V. S. Rndus Dominus Stephanus Paszycki loco Vicarij baptisavit Infantem nomine Mariannam natam pridie Parentum Nobilium Filiam...

December

Anno Millesimo Octingentesimo Sexto die vigesima secunda Decembris V. S. Reverendus Dominus Stephanus Paszycki loco vicarij baptisavit Infantem nomine Catharinam natam vigesima quarta...

Annus Domini Millesimus Octingentesimus Septimus...